1
2

10.12.2019г. № 124
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН-ГРАФИК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКУПОК  ТОВАРОВ,
РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ
УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план-график размещения закупок товаров, работ, услуг на 2019 год, изложив в новой редакции Приложение № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения» и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]2y

BLAED,

Глава Уковского
муниципального образования                                                                                       А.А. Савин